MEDIAPOOLEN

PERIODRAPPORT JANUARI-SEPTEMBER 2023

KOMMENTARER

For arets forsta 9 manader redovisar bolaget ett resultat pa + 179 407 kr mot
budgeterat resultat — 1 969 311 kr. Forsaljning och montering av utrustning gar
fortsatt mycket bra och genererar vinster till bolagets 6vriga verksamheter.
Under perioden ar kostnaden for filmrattigheter under budget, vilket innebar
att motsvarande kostnad andra halvaret kommer att vara hogre an budgeterat.

Prognos for 2024 ar ett resultat pa + 845 000 kr.



Resultatrakning 2023

Rorelsens intdkter m m

Nettoomsattning -Avtal
-Forséljning
-Ovrigt

Summa intakter mm

Rorelsens kostnader

Ravaror och fornodenheter

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Intakter personal

Avskrivningar av materiella och
Immateriella anlaggningstillgangar

Summa roérelsens kostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Ovriga ranteintékter och liknande
resultatposter

Rantekostnader och liknande

resultatposter

Summa resultat fran finansiella
investeringar

Resultat efter finansiella poster

Periodens resultat

MEDIAPOOLEN

VASTRA GOTALAND AB

JANUARI - SEPTEMBER

UTFALL

10.086.727
17.356.564
560.204
28.003.495
-15.388.218
-3.655.669
-9.281.627
+548.015
-106.115
-27.883.614

119.881

59.526

59.526

179.407

179.407

BUDGET PROGNOS
HELAR

9.967.527  13.425.000
13.544.814  33.580.000
214.541 630.000
23.726.882  47.635.000
-13.061.637 -29.325.000
-3.569.314  -5.075.000
-9.488.944 -13.035.000
+513.738 +715.000
-97.533 -135.000
-25.703.690 -46.855.000
-1.976.808 780.000
7.497 65.000

0 0

7.497 65.000
-1.969.311 845.000
-1.969.311 845.000




